
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 29.augustā                                            Nr.539    

                                                                                                                (prot.Nr.30,   19.§)                             

 

Par  zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1. un 3.punktu, 

5.panta pirmo un ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7.apakšpunktu, 

izskatot atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma 

komitejas 2019.gada 22.augusta sēdes protokolu Nr.17, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2019.gada 22.augusta sēdes protokolu Nr.24, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt:  

1.1. apbūvētu zemes gabalu 46 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2217, Balvu ielā 

1C k-4-114, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 41 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2670, Balvu ielā 

1C k-31-948, Daugavpilī; 

1.3. apbūvētu zemes gabalu 39 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 3014, Balvu ielā 

1C k-30-931, Daugavpilī; 

1.4. apbūvētu zemes gabalu 42 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1835, Balvu ielā 

1C k-27-858, Daugavpilī; 

1.5. apbūvētu zemes gabalu 45 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3956, Butļerova 

ielā 1 k-6-106, Daugavpilī; 

1.6. apbūvētu zemes gabalu 40 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3959, Butļerova 

ielā 1 k-6-109, Daugavpilī; 

     1.7. apbūvētu zemes gabalu 11742 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 036 0408, 

Lidotāju ielā 34, Daugavpilī; 

     1.8. apbūvētu zemes gabalu 7453 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 036 0101, 

Lidotāju ielā 36, Daugavpilī; 

     1.9. apbūvētu zemes gabalu 775 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3018, 

Begoniju ielā 7, Daugavpilī; 

     1.10. apbūvētu zemes gabalu 471 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3007, 

Begoniju ielā 11, Daugavpilī; 

     1.11. apbūvētu zemes gabalu 379 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3742, Salviju 

ielā 45, Daugavpilī; 



 2 

     1.12. apbūvētu zemes gabalu 499 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 026 0107, 

18.novembra ielā 370, Daugavpilī; 

     1.13. zemes starpgabalu 817 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0034 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 039 0038), Dundagas ielas 11 rajonā, Daugavpilī; 

     1.14. zemes starpgabalu 753 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 018 1007, Īsās ielas 13 

rajonā, Daugavpilī; 

     1.15. zemes starpgabalu 197 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0082 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0084), Artilērijas ielas 34 rajonā, Daugavpilī; 

     1.16. zemes starpgabalu 495 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0036 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 039 0041), Alberta ielas 6 rajonā, Daugavpilī; 

     1.17. zemes starpgabalu 278 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 2205, Rožu ielas 6 

rajonā, Daugavpilī; 

     1.18. zemes starpgabalu 47 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 0004 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 030 0006), Asteru ielas 22 rajonā, Daugavpilī; 

     1.19. zemes starpgabalu 1116 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0150 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 037 0153), Ventas ielas 1 rajonā, Daugavpilī; 

     1.20. zemes starpgabalu 300 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0039 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 039 0042), Tūristu ielas 7 rajonā, Daugavpilī; 

     1.21. apbūvētu zemes gabalu 1172 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 021 0663, 

Senlejas ielā 45, Daugavpilī. 

    2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)             J.Lāčplēsis 

 


